

4soft, s.r.o.  
Krkonošská 624,  
468 41, Tanvald  
IČO: 28703324



# Cenová nabídka

Mateřská škola, Praha 4,  
Jažlovická 2119  
Praha 11, Chodov, 149 00

## Herní plocha s povrchem SmartSoft

Varianta:2		č. nabídky:		343-2018	
obchodník: xxxxxxxx tel: xxxxxxxx email: xxxxxxxx		datum:			
pol.	název položky	mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	demontáž betonových dlaždic a pískoviště ze stávající plochy vč. nakládky na kontejner s přemístěním do 50m	m2	50	124,00 Kč	6 200,00 Kč
2	odvoz betonové dlažby na skládku vč. poplatku za likvidaci	t	6,2	970,00 Kč	6 014,00 Kč
3	odhrnutí stávajícího písku od stran pískoviště a zpětné rozhrnutí	kpl	1	2 410,00 Kč	2 410,00 Kč
4	nakládka písku z likvidovaného pískoviště a přesun do 50m	kpl	1	3 760,00 Kč	3 760,00 Kč
5	strojní stržení drnu a odkopávky 20-25cm v požadovaném tvaru - přerovnání a úprava pláně	m2	84	124,00 Kč	10 416,00 Kč
6	nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz v rámci školky do 50m	m3	22	458,00 Kč	10 076,00 Kč
7	šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm šterkodrt 0-32mm + 30mm šterkodrt 0-4mm)	m2	77	394,00 Kč	30 338,00 Kč
8	šterková vrstva - zasypání rušeného pískoviště	kpl	1	6 340,00 Kč	6 340,00 Kč
9	nákup a osazení betonového obrubníku š. 50mm do betonového lože, vč. betonu do požadovaného tvaru vč. rozměření	bm	27	364,00 Kč	9 828,00 Kč
10	Hrubé terénní úpravy kolem obrubníků/ukončovacích lemů povrchu, uhrabání a osetí travním semenem	kpl	1	3 470,00 Kč	3 470,00 Kč
11	přemístění stávajících laviček (demontáž prvku vč. betonových patek, výkop nových základových patek, betonáž a montáž)	ks	4	2 310,00 Kč	9 240,00 Kč
12	bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)-HIC 1,6m v dané barevnosti	m2	110	1 570,00 Kč	172 700,00 Kč
13	betonáž a tvarování 3D valů do požadovaného tvaru - vč. betonu a manipulace	m3	7,5	4 830,00 Kč	36 225,00 Kč

14	příplatek za pokládku povrchu na 3D valy - zvýšená pracnost a časová náročnost		kpl.	1	9 960,00 Kč	9 960,00 Kč
15	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - žába 110x95cm		ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
16	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Kytka 5 - 55x55cm		ks	4	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč
17	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - stopy - ruce		ks	1	12 850,00 Kč	12 850,00 Kč
18	3D Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - mraveniště malé - 120cmx60cm - herní prvkem - certifikováno dle ČSN EN 1176-1		ks	1	17 200,00 Kč	17 200,00 Kč
19	D+M nové plachty na pískoviště		ks	1	4 610,00 Kč	4 610,00 Kč
20	likvidace stávající plachty na pískoviště		ks	2	1 420,00 Kč	2 840,00 Kč
doprava a režie spodní stavba						10 600,00 Kč
doprava a režie umělý povrch						15 410,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>387 487,00 Kč</b>
DPH 21%						81 372,27 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>						<b>468 859,27 Kč</b>
Poznámky: Platnost cenové nabídky je 4měsíce. Barevnost dle návrhu. EkoSoft může vykazovat drobné barevné odchylky, které nejsou brány jako závada.					razítko	
Nabídku vypracoval:			XXXXXXXXXXXXXX			